Estremi provvedimento

Nome dell'impresa
o altro soggetto
beneficiario ed i

Norma o titolo a base

Ufficio e funzionario o
dirigente responsabile

Modalita seguita per
l'individuazione del
beneficiario (gara,

Link a:
- progetto selezionato
- curriculum del
soggetto incaricato

N ArealServizio (dg’((ee"rbngrnaazﬁ;r;e) 0 suoi dati fiscali Importo dell'attribuzione del relativo procedimento|procedura comparativa, |- contratto
amministrativo affidamento diretto, |- capitolato della
ecc.) prestazione, fornitura o
servizio
Beneficiari diversi IL DIRIGENTE DI sud d )
Servizi e Politiche per contributi u domanda e ”SPet.to
L DX 3001 dd 28.11.2017 A L.R. 6/2006 SERVIZIO DOTT. LUIGI| dei requisiti previsti DX allegata
Sociali RETTA ricovero
resid LEONARDI dalla D.G. 711/04
) 36.678,56
10.690,40
62.528,72
22.497,25
30.564,02

4.795,96




1.234,80

1.464,64




	Contributo retta Disabili

