N°	Area/Servizio	Estremi provvedimento (determinazione o deliberazione)	Nome dell'impresa o altro soggetto beneficiario ed i suoi dati fiscali	Importo	Norma o titolo a base dell'attribuzione	Ufficio e funzionario o dirigente responsabile del relativo procedimento amministrativo	affidamento diretto, ecc.)	Link a: - progetto selezionato - curriculum del soggetto incaricato - contratto - capitolato della prestazione, fornitura o servizio
	Servizi e Politiche Sociali	DX 3001 dd 28.11.2017	Beneficiari diversi per contributi RETTA ricovero resid.	36.678,56	L.R. 6/2006	IL DIRIGENTE DI SERVIZIO DOTT. LUIGI LEONARDI	Su domanda e rispetto dei requisiti previsti dalla D.G. 711/04	DX allegata
	ч	ű	ч	10.690,40	и	и	и	и
	а	ч	ч	62.528,72	и	и	и	и
	а	ч	и	22.497,25	и	и	ш	и
	и	ű	ч	30.564,02	и	и	и	и
	u	a	u	4.795,96	и	и	u	и

и	u	ű	1.234,80	и	и	u	u
и	u	и	1.234,00	и	и	и	и
			1.464,64				